四日市市告示第 ９４ 号

 四日市市公印規則（昭和３４年四日市規則第８号）第１６条第１項により公印の印影を縮

小した印影を印刷して使用するので、同条第３項の規定に基づき次のように告示する。

  令和５年３月１６日

四日市市長 森 智広

名称   三重県四日市市長印

寸法  （１） 方１２ミリメートル  （２）方２１ミリメートル

印影  （１）           （２）

使用区分 （１） 四日市市農業センター使用許可書

（２） 四日市市市民菜園利用承認通知書

 （商工農水部農水振興課農業センター）